
GLASNIK
LJUBLJANA, 29. MAJA 1962

URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LETO IX., ŠTEV. 41

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
45. seja okrajnega zbora in zbora proizvajavcev okrajnega ljudskega odbora, dne 25. maja 1962

33.
Na podlagi 106. člena zakona o 

Proračunih in o finansiranju samo
stojnih zavodov (Urad. list FLRJ št. 
32-847/59), 2. odstavka 15. člena in 
64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19-89/52) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na 45. seji okrajnega zbora in zbora 
Proizvajalcev dne 25. maja 1962 
sprejel

ODLOK
0 ustanovitvi okrajnega sklada za 

borec.

• 1. člen
Ustanovi se okrajni sklad za 

borce (v nadaljnjem besedilu: sklad).

sklada pa računovodstvo okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana.

«' 9. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi

nančnega načrta sklada je predsed
nik upravnega odbora sklada oziro
ma oseba, ki jo določi upravni odbor.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 402-061/62.
Ljubljana, 25. maja 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.

2. člen
Sredstva sklada so:
1. dotacije iz okrajnega prora

čuna;
2. prispevki gospodarskih orga- 

nl*acij in ustanov;
3. prispevki družbenih in poli- 

učnih organizacij;
4. drugi dohodki (dotacije, darila, 

Prispevki, volila itd.).

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo 

23 stalne priznavalnine, za občasno 
P°dpore, za štipendije in za stroške 
Pri pridobivanju kvalifikacij ter 
zdravljenju borcev.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta-

hovitclj.

5. člen
Sklad ima pravila. S pravili so 

''"ločita organizacija in način po
zvanja sklada.

Pravila sprejme upravni odbor 
'kJada, potrdi pa jih okrajni ljud- 
ki odbor Ljubljana.

34.
Na podlagi 2. in 11. člena temelj

ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih in v skladu z določili za
kona o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in zbora proizva
jalcev dne 25. maja 1962 sprejel

ODLOČBO
o pripojitvi Zavotla za proučevanje 
gospodarstva k Zavodu za statistiko 

okraja Ljubljana.

1.
Samostojni zavod »Zavod za pro

učevanje gospodarstva« v Ljubljani 
se pripoji k samostojnemu zavodu 
»Zavodu za statistiko okraja Ljub
ljana« v Ljubljani s tem, da se sled
nji samostojni zavod preimenuje v 
»Zavod za statistiko in proučevanje 
gospodarstva« s sedežem v Ljubljani.

2.

Vsa aktiva in pasiva Zavoda za 
proučevanje gospodarstva prevzame 
Zavod za statistiko in proučevanje 
gospodarstva z dnem 1. junija 1962.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor 7 

•snov, ki jih imenuje okrajni ljud- 
11 odbor Ljubljana.

Predsednika upravnega odbora 
klada In njegovega namestnika iz- 
c>'ijo člani upravnega odbora iz- 

sebe.

Z istim dnem prevzame Zavod 
za statistiko in proučevanje gospo
darstva tudi vse uslužbence Zavoda 
za proučevanje gospodarstva, razen 
direktorja, ki so stavi na razpolo
ženje Okrajnemu ljudskemu odboru 
v Ljubljani.

8.

ločbo o spremembi in dopolnitvi od
ločbe o ustanovitvi Zavoda za stati
stiko okraja Ljubljana z dne 26. de
cembra 1961 (»Glasnik« okraja Ljub
ljana št. 94/61) se glede na pripo
jitev Zavoda za proučevanje gospo
darstva spremeni ter dopolni, in si
cer na ta način, da se izda nova od
ločba s prečiščenim besedilom.

6.
Ta odločba se objavi v »Glasni

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana, in velja od 1. junija 1962 
dalje.

Štev.: 022-44/62.
Datum: 25. maja 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš 1. r.

35.
Na podlagi 2. in 11. člena temelj

ne uredbe o finapčno samostojnih 
zavodih (Ur. list FLRJ št. 51/53), V 
skladu z določili zakona o proraču
nih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/59) in 
v zvezi z odločbo okrajnega ljud
skega odbora Ljubljana o pripojitvi 
ŽaVoda za proučevanje gospodarstva 
k Zavodu za statistiko okraja Ljub
ljana z dne 25. maja 1962 je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in zbora proizva
jalcev dne 25. maja 1962 sprejel

ODLOČBO
o spremembi in dopolnitvi odločbe 
o ustanovitvi Zavoda za statistiko 

okraja Ljubljana,

in sicer tako, da se prečiščeno be
sedilo glasi:

ODLOČBA
o ustanovitvi Zavpda za statistiko

in proučevanje gospodarstva.

1.
Ustanovi se Zavod za statistiko 

in proučevanje gospodarstva (v na
daljnjem besedilu: zavod) kot sa
mostojni zavod.

Sedež zavoda Je v Ljubljani.

2.

nizira statistična raziskovanja, zbira, 
urejuje, obdeluje in analizira stati
stične podatke s področja gospodar
stva in negospodarskih dejavnosti 
na podlagi letnega programa stati
stičnih raziskovanj ljudskih odborov 
po predhodnem strokovnem soglasju 
Zavoda LRS za statistiko;

c) Izvaja metodološke priprave za 
statistična raziskovanja in organizira 
statistična raziskovanja, zbira, ure
juje, obdeluje in analizira statistično 
podatke s področja gospodarstva in 
negospodarskih dejavnosti po poseb
nem naročilu raznih organizacij, za
vodov, ustanov in drugih koristni
kov po predhodnem strokovnem so
glasju Zavoda LRS za statistiko;

č) objavlja razne statistične po
datke za potrebe ljudskih odborov 
in njihovih upravnih organov ter 
drugih organizacij, zavodov in usta
nov, po predhodnem sdglasju Zavo
da za statistiko;

d) izdeluje programe razvoja go
spodarskih in negospodarskih dejav
nosti ter gospodarskih in družbenih 
organizacij;

e) izdeluje predloge družbenih 
planov;

f) izdeluje analize gospodarskih 
in negospodarskih dejavnosti, doku
mentacij in elaboratov;

g) daje nasvete v gospodarstvu 
in izvršuje druge strokovne zadeve 
s področja gospodarstva za indivi
dualne naročnike.

3.
Zavod mora prvenstveno izvajati 

naloge, določene v letnem programu 
statističnih raziskovanj za FLRJ oz. 
LRS. Pri izvajanju teh nalog se 
mora ravnati po navodilih, ki jih 
predpiše Zavod LRS za statistiko 
oziroma Zvezni zavod za statistiko.

4.
Zavod gospodari s premoženjem) 

ki mu ga da v upravljanje ustano
vitelj, In s premoženjem, ki ga 
ustvari s svojim poslovanjem.

5.
Sredstva zq Izvedbo nalog, ki so 

določene v letnem programu stati
stičnih raziskovanj za FLRJ oziroma 
LRS, zagotovi okrajni ljudski odbor 
v svojem proračunu glede na obseg 
teh nalog.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona 
Proračunih in o financiranju sa

mostojnih zavodov.
Sklad Ima rezervo.

$ ^Pravne zadevo ppravlja jklad 
"h Unančne in računovodsko posle

8. člen

Odločba o ustanovitvi Zavoda za 
proučevanje gospodarstva z dne 20. 
oktobra 1961 (Glasnik št. 80/61) pre
neha veljati Z dnom 31. maja 1962.

4.

Odjočba o ustanovitvi Zavoda za 
statistiko okraja Ljubljana z dno 
22. septembra 1961 (»Glasnik« okra
ja Ljubljana št. 75/61) v zvezi z od

Naloge zavoda so zlasti:
a) organizira statistična razisko

vanja, zbira, urejuje, obdeluje in 
analizira statistične podatke s pod
ročja gospodarstva in negospodar
skih dejavnosti na podlagi letnega 
programa statističnih raziskovanj za 
FLRJ oz. za LRS;

b) Izvaja metodološke priprave 
za statistična raziskovanja in orga

6.

Organi zavoda so svet zavoda, 
upravni odbor In direktor.

Svet šteje 13 članov. Osem članov 
Imenuje ustanovitelj, štiri člane pa 
voli izmed sebe delovni kolektiv za
voda. Direktor zavoda je po svojem 
položaju član sveta. Upravni odbor 
zavoda šteje 9 članov. Člane uprav-

{



STRAN 170

nega odbora voli izmed sebe delovni 
kolektiv zavoda. Direktor je po svo
jem položaju član upravnega odbora.

7.
Direktorja zavoda imenuje in raz

rešuje okrajni ljudski odbor Ljub
ljana na predlog sveta zavoda.

8.

Zavod ima tele sklade:
1. poslovni sklad;
2. rezervni sklad;
3. sklad skupne porabe.

9.
Osebni dohodki in način nagra

jevanja po delu uslužbencev zavoda 
se določi s posebnim pravilnikom, 
ki ga sprejme svet zavoda.

10.

Podrobnejše določbe o delu in or
ganizaciji zavoda, o finansiranju 
zavoda, o razdelitvi dohodkov na 
sklade, kakor tudi druge določbe se 
določijo s pravili zavoda, potrdi pa 
jih okrajni ljudski odbor.

11.

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen okrajni ljudski odbor in 
glede statistične službe tudi Zavod 
za statistiko.

12.
Ta odločba se objavi v »Glasni

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana, in velja od 1. junija 1962 
daljer

Stev.: 022-45/62.
Datum: 25. maja 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš 1. r.

30.
Na podlagi 48. in 49. člena te

meljne uredbe o finančno samostoj
nih zavodih (Uradni list FLRJ štev. 
51-426/51) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
25. maja 1962 sprejel naslednjo

ODLOČBO.

1.
Finančno samostojni zavod »Dom 

oddelka za izobraževanje odraslih 
pri Kmetijski srednji šoli v Mari
boru s sedežem v Ljubljani« pre
neha s 30. junijem 1962.

2.

Likvidacija zavoda sc opravi po 
predpisih uredbe o prenehanju pod
jetij in obratov.

3.
Imenuje se likvidacijska komisija 

v naslednjem sestavu:
Jože CESAR, .uslužbenec OLO 

Ljubljana,
Vilko MALEŠIČ, uslužb. Okrajne 

kmetijsko-gozdarske zbornice,
Tone PIŠEK, uslužbenec — pred

sednik upravnega odbora doma.

4.
Ta odločba sc objavi v »Glasni

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana.

Štev.: 022-46/62.
Datum: 25. maja 1962.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš 1. r.

RAZREŠITVE, IZVOLITVE IN 
IMENOVANJA NA 45. SEJI OBEH 

ZBOROV OLO

Razrešeni so bili vsi sodniki po
rotniki Okrožnega sodišča v Ljub
ljani, ki jim je potekla mandatna 
doba.

Izvoljeni so bili naslednji sodniki 
porotniki za Okrožno sodišče v Ljub
ljani, in sicer iz občinskih ljudskih 
odborov:

Cerknica:
Stanko Rožič, Grahovo 58 pri 

Cerknici;
Stanko Stritih, Gornje Otave, p. 

Begunje;
Jakob Šilc, Martinjak 31;
Franc Tavželj, Peščenk 9 pri 

Cerknici.
Domžale:
Franc Avbelj, Vir;
Srečko Brlot, Moravče.
Mile Dedič, Domžale;
Julka Dolinšek, Mengeš;
Milan Flerin, Domžale;
Peter Gubane, Mengeš;
Cveta Ivkovič, Vir;
Bojan Krištof. Radomlje;
Jože Zevnik, Domžale;
Mitja Zupančič, Domžale.

Grosuplje:
Tone Ferbežar, Šmarjc-Sap 11;
Slavko Medved, Ivančna gorica;
Dušan Kavčič, Grosuplje;
Leopold Novljan, Peščenik 10;
Ivan Perme, Grosuplje 36;
Alojz Petek, Veliko Mlačevo 58;
Vera Podkoritnik, Grosuplje 78;
Jože Poljanec, Kompolje 24;
Stane Strah, Kompolje 24;
Alojzija Umnik, Grosuplje 71;
Angela Zorec, Šentvid 103 pr; 

Stični.

Hrastnik:
Ivo Binder, Radeče;
Danica Ignatijev. Hrastnik 58;
Tomo Krafugel, Njivice 37, p. 

Radeče;
Martin Klinar, Studenec 13 — 

Hrastnik;
Karel Kržan, Vrhovo 33, p. Ra

deče;
Darko Majcen, Hrastnik 374;,
Anica Orožen, Hrastnik 360;
Ernest Sihur, Hrastnik 346;
Jože Suša, Dol pri Hrastniku 120;
Anton Špeglič, Hrastnik 14;
Ernest Terselič, Zidani most 14.

Kamnik:
Ivanka Cevc, Srednja vas;
Stevo Crljenič, Godič, p. Staho

vica;
Mala Drčar, Kamnik;
Francka Drolc, Komenda;
Zdravko Hribovšek, Motnik;
Silvo Kralj, Duplica;
Dana Mišič, Kamnik;
Alojz Pančur, Kamnik;
Lado Podbevšek, Mekinje, Kam

nik;
Anton Podbevšek, Zg. Tuhinj 16;
Jože Vavpotič, Šmarca, p. Kam

nik.

Kočevje:
Vinko Hren, Kočevje, Rožna uli

ca 23;
Anton Hribar, Kočevje. Bračičeva 

ul. II;
Mirko Kambič, Kočevje, Rožna 

ul. 28;
Ivan Kordiš, Kočevje, Jožeta Se

ška 6;
Marijan Levstik, Kočevje, Roška 

ul. 73^

Angela Milinovič, Kočevje, Ljub
ljanska 13;

Andrej Pirnat, Kočevje, Rožna 
ul. 6;

Draga Šercer, Kočevje. Rožna 21; 
Ivan Skrabar, Kočevje, Roška 36.

Ljubljana-Bežigrad:
Konrad Jus, Celjska 13/a;
Stane Kranjc, Vilharjeva 41; 
Draga Kustič, Titova 245; , 
Marija Maček, Ježica 109;
Jože Mozetič, Crtomirova 3;
Iva Mrše, Sv. Jakob ob Savi 27; 
Marijan Ozimek, Titova 237; 
Rafaela Sladič, Peričeva 20; 
Vinko Snoj, Titova 217;
Janez Stritar, Topniška 26;
Jože Vidmar, Hacquetova 3.

Ljubljana-Centcr:
Jože Andrejčič, Resljeva 18;
Nada Baloh, Tabor 8;
Lado Batnik, Tabor 6;
Gojko Beljakovič, Ulica na grad 

št. 3;
Slavko Bregar, Stari trg 7;
Ivo Brezovnik, Slomškova 3; 
Drago Brulc, Resljeva 13;
Vojka Bukovec, Gradišče 17; 
Milica Černe, Študentovska ul. 11; 
Ivan Derbiš, Trubarjeva 67;
Franc Dolinšek, Ciril-Metodova 

ul. 15;
Niko Einspilcr, Grubarjevo na

brežje 18;
Franc Golob, Tabor 5;
Milka Gotman, Mestni trg 10; 
Jakob Isop, Mestni trg 7;
Matej Ivčevič, Gregorčičeva 17; 
Nada Kclšin, Trubarjeva 25/a; 
Ciril Kiferle, Veselova ll;
Pavla Knez, Prešernova 30;
Ljubo Kobal, Čufarjeva 4;
Nada Košorok, Ulica talcev 5; 
Živa Kraigher, Privoz 6;
Ivan Križič, Miklošičeva 28;
Fani Kveder-Guček, Reber 5; 
Franc Kržič, Veselova 12;
Janko Kunej, Moša Pijade 22; 
Jože Lavrič, Gregorčičeva 8; 
Stanislava Lepin, Cankarjeva 16; 
Jaro Leskovšek, Veselova 18; 
Oskar Ličen, Trg OF 6;
Vlajka Lokar, Prijateljeva 8; 
Ljubica Lozic, Zupančičeva 2; 
Bojan Luznar, Domžalska 13; 
Marija Mervič, Čufarjeva 4;
Olga Modic, Pražakova 10;
Anton Ogrin, Igriška 3;
Jože Pavčič, Ilirska 15;
Janez Perhaj, Zabor 7;
Marica Pogačnik. Privoz 6;
Karlo Potočnik, Rimska 2;
Ivan Poženel, Prešernova 17;
Janez Saje, Miklošičeva 19;
Cvetka Simčič, Gregorčičeva 5; 
Vekoslav Slabin, Cankarjevo na

brežje 5;
Rudi Smerdu, Ulica na grad 8; 
Miroslav Stojkovič, Komenskega 

ul. 13;
Krista Supan, Tabor 7;
Miran Svetina, Poljanska 20/b; 
Milko Štolfa, Vbšnjakova 10;
Rado Šturm, Mestni trg 8;
Dragica Švab, Titova 25/a;
Albert Švagclj, Čufarjeva 3; 
Štefan Švent, Karlovška 24; 
Ljubomir Tasič. Erjavčeva 4; 
Cenka Tavčar, Beethovnova 12; 
Konrad Tavčar, Karlovška 15; 
Martin Tepina, Ilirska 24;
Franc Trkman, Titova 23;
Boris Uderman, Vrhovčeva 4; 
Ferdo Vesel, Gradišče 4; 
dr. Vilko Vujič, Gradišče 8;
Ludvik Znjcv Ulica talcev 5; 
Miroslav Zorič, Miklošičeva 14; 
Marija Zorman, Gosposvetska 13; 
Zlata Žugelj, Kersnikova!.

—

glasnik

Ljubi jana-Mostc-Pol je:
Franc Alič, Sostro;
Tončka Berčič, Sostro 2;
Ludvik Bobnar, Zadvor 79;
Jože Čož, Lj., Litijska 57;
Pavla Florjančič, Lj., Prvomaj

ska 13;
Franc Goljar, Vevče;
Ivan Ivančič, Lj., Ob Ljubljanici; 
Emilija Kirn, Lj., Klunova 11; 
Stane Kunstelj, Lj.. Prvomajska 

št. 13;
Marijan Luznar, Lj., Ob Ljublja

nici;
Martin Pečnik, Polje 56;
Marjan Pičulin, Lj., Zaloška — 

blok II;
Alojzij Remc, Zadvor 26;
Vlado Reščič, Lj., Ulica Vide Pre- 

garčevc 10;
Franc Sekirnik, Polje 136;
Rudi Smrekar, Vevče;
Vida Svetek, Polje 46;
Albert Šibil, Zadvor 79;
Pero Škrlj, Lj.. Ulica 15. aprila 7; 
Silva Taurer, Lj., Malejeva 23; 
Jože Teran, Lj., Društvena 13; 
Dušan Tratnik, Lj., .Jarška 37; 
Franc Trtnik, Lj., Zaloška 165; 
Ivana Vidergar, Lj., Litijska 52; 
ing. Ciril Zalaznik, Zalog blok II: 
Jakob Zrimšek, Bizovik 93.

Ljubljana-Šiška:
Zlata Babnik, Milčinskega 5; 
Franc Bergant. Medvedova 5; 
Anton Bertoncelj, Šišenska 25; 
Ljubo Božič, Drobošnjakova 14; 
Martin češenj, Sr. Gameljne 40; 
Ančka Dolenc, Malgajeva 2; 
Marjan Jakus, Brod 14;
Janez Jankovič, Djakovičeva 10; 
Anton Jurečič, Trata 21;
Silvo Koler, Medno 35;
Majda Kronegger, Podlimbarske- 

ga 42;
Milena Nemanič, Na jami 4;
Ivo Ncbec, Pavšičeva 16;
Alojz Pirc, Djakovičeva 8;
Janko Pirkovič, Gasilska 11; 
Slavko Podlipec, Martina Krpana 

ul. 16;
Jakob Polajnar. Vodice 147;
Jože Posavec, Pržanj blok X; 
Franc Ribič, Šentvid blok I;
Ivan Tomažič, Pržanjska 12; 
Štefan Turnšek, Medvedova 18; 
Jelena Vondra, Šentvid, blok II; 
Janez Zakotnik, Celovška 95/a.

Ljubi jan.a-Vič-Rudnik:
Jernej Arnejc, Ig pri Ljubljani; 
Stane Grum, Lanišče 8, p. Škof

ljica;
Boris Jakopin. Ig pri Ljubljani; 
Anton Jarc, Črna vas 117;
Niko Kunej, Galjcvica 152;
Jože Levce, Horjul pri Ljubljani; 
Maks Jovan, Brezje pri Dobrovi; 
Alojzij Purkart, Velike Lašče; 
Jovo Rasimovič, Abramova 5; 
Dragica Zupančič, Galjcvica 7.

Litija:
Jože Grošelj, Gabrovka;
Justa Kos, Litija, Ponoviška 8; 
Jože Nejedly. Litija, Cesta zasav

skega bataljona 12;
Anton Prešern, Litija, Cankar

jeva 5;
. Ignac Stcrlckar, Litija, Partizan

ska pot 25;
Milena Vehovec, Sava 47.

Logatec:
Blnžo Glavatovlč, Bičkova vas 32; 
Ivanka Jereb, Dol. logatcc 73; 
Tomo Kobasič, Dol. Logatec 1; 
Marija Tollazzi, Čevica 34, p. Lo

gatec.



glasnik STRAN 171

Medvode:
Ivanka Andromako. Slničica lil 
Slane Grčar, Medvode 110; 
Anton Jelnikar, Medvode 8/b; 
Jože Lejko, Preska 78;
Marijan Oblak, Medvode 34; 
Vinko Plešec, Preska 69;
Albin Starič, Zg. Pirniče 46; 
Francka Tramte, Medvode 113; 
Vinko Žagar, Vaše 9 pri Med

vodah.

Ribnica:
Nada Blatnik, Ribnica;
Rudi Brinšek, Sodražica 111; 
Ivan Ciderman. Sodražica 29; 
Janez Cvar, Zamostec 35;
Janez Češarek, Ribnica;
Anton Govže, Zapotok 26;
Ivan Kovačič, Sodražica 116; 
Janez Lesar, Sodražica 127; 
Matija Lesar, Gorenja vas 50; 
Jože Puželj, Ribnica 112;
Jože Rigler, Gor. Laze 7;
Stanko Vesel, Sodražica 126.

Trbovlje:
Vlasta Ameršek, Partizanska 43; 
Jože Kalan. Opekarna;
Adi Keršič, Kovinarsko naselje; 
Miro Klopčič, Bevško 13;
Tone Kolenc, Trg revolucije 2;

Pavel Kregar, Žabjek 34;
Mirko Matko, Kešetova 6;
Mara Narad, Leninov trg 3; 
Bojan Pajk, Kešetova 10; 
Zdravko Peško, Trg revolucije 7; 
Simon Radulovič, Trg revolucije; 
Alojz Saje, Trg svobode 23; 
Marija Slapnik. Trg revolucije; 
Janez Verbič, Novi dom;
Milan Zorko, Trg svobode 36; 
Alfonza Žužek, Leninov trg 6.

Vrhnika:
Ivan Kenk, Vrhnika 11;
Marija Lenarčič, Log 48 pri Bre

zovici;
Anton Palčič, Laze 18 pri Bo

rovnici;
Stane Žigmond, Vrhnika, Volj

čeva 4.
Zagorje ob Savi:
Franc Baloh, Prešernova 1;
Ivan Homšek, Gasilska 3;
Ivan Kokalj. Polje 2;
Vladislav Ludoviko, Cesta 9. av

gusta 5;
Silva Marn, Kisovec 70;
Ignac Mrva,. Kisovec 70;
Alojz Pavlovič, Cesta zmage 13; 
Franc Podbregar, Na bregu 7; 
Jože Polc, Podvine 35;
Anica Prešel, Cesta zmage 15; 
Stanc Simončič, Na bregu 10.

Zoran Žagar je bil razrešen kot 
član Sveta za turizem in gostinstvo.

Ivan Jernejčič in Mirko Stojan
sta bila izvoljena za člana Sveta za 
turizem in gostinstvo.

Imenovan je bil Svet Zavoda za 
statistiko in proučevanje gospodar
stva v Ljubljani, in sicer: Jože Do
lenc, Olga Grošelj. Zdravko Jeras, 
Marko Kamenšek, Ivan Levstek, Pe
ter Pečnik, Franc Vidervol in Ma
rijan Žugelj.

Razrešeni so bili vsi člani uprav
nega odbora Zavoda za proučevanje 
gospodarstva in vsi člani Sveta Za
voda za statistiko okraja Ljubljana.

Imenovan je bil upravni odbor 
sklada za borce, in sicer: Olga Dru
žina, Rudolf Ganziti, Slavko Kova
čič, Lojze Ocepek, Janez Pirnat in 
Avgust Zupet.

Dušan Jelušič je bil razrešen kot 
direktor Zavoda za proučevanje go
spodarstva v Ljubljani.

Ing. Milan Erbežnik je bil raz
rešen kot gradbeni inšpektor OLO.

Ing. Branko Simčič je bil raz
rešen kot urbanistični inšpektor 
OLO.

Alojz Šušteršič je bil razrešen 
kot upravnik Doma oddelka za izo
braževanje odraslih pri Kmetijski 
srednji šoli Maribor s sedežem v 
Ljubljani.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KOČEVJE

400.
Na podlagi 2. točke 43. člena zakona 

® pristojnosti občinskih in okrajnih 
•judskih odborov (Uradni list LRS, št. 
49/57), 7. člena zakona o imenih nase- 
lli in označbi trgov ter o označevanju 
"iš (Uradni list LRS št. 10/58 in št. 
20/56), 6. člena pravilnika o označeva
lo imen'ulic in trgov ter o označeva
nju hiš (Uradni list LRS št. 24/52) ter 
"• in 10. člena statuta občine Kočevje 
)c Občinski ljudski odbor Kočevje na 
Scji občinskega zbora in na seji zbora 
Ptoizvajavccv dne 5. maja 1962 sprejel

ODLOK
o Imenovanju ulic na območju 

občine Kočevje
1. člen

'V mestu Kočevju sc imenujeta na
slednji cesti:
. 1- cesta, ki sc odcepi pri hiši na 
f-Jubljanski cesti št. 3 do stadiona, se 
•nienujc »Cesta na stadion«,

2- novozgrajena cesta, ki se odcepi
Rožne ulice pri hiši št. 8 in se spoji 

z ulico »Cesta na stadion«, sc imenuje 
‘Bračičeva ulica«.

2. člen
, Stroški imenovanja ulic gredo v 
urenic občinskega ljudskega odbora, 
,'r°ški za nabavo hišnih tablic pa v 
remc lastnikov hiš.

3. člen
-Ta odlok velja z dnevom objave v

'Usniku«, uradnem vestniku okraja 
Hubljuna.

Številka: 015-2/62-1/1.
Kočevje, dne 5. maja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, I. r.

401,
-Na podlagi 2. odstavka 158. člena 
j. kona o javnih uslužbencih (Uradni 
S* pLRJ št. 553/57, 44/58, 52/59, 2)/60, 
m in 52/61) ter 12. točke 27. Člena

statuta občine Kočevje je občinski ljud
ski odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajavgev 
dne 5. maja 1962- sprejel

ODLOK
o spremembi In dopolnitvi odloka o 
položajnih plačah In dodatkih uslužben
cev In tehničnega osebja, upravnih in 
drugih organov občinskega ljudskega 

odbora Kočevje.
1. člen

V odloku o položajnih plačah in do
datkih uslužbencev in tehničnega oseb
ja upravnih in drugih organov občin
skega ljudskega odbora Kočevje (Glas
nik okraja Ljubljana št. 34/62) sc 1. od
stavek 2. člena spremeni in sc glasi: 
»Položajna plača oziroma dodate:: na 
posamezna delovna mesta se določi ta
ko, da predstavlja razliko med temelj
no plačo, določeno po zakonu o javnih 
uslužbencih, in zneskom predvidene 
skupne plače, določene ob upoštevanju 
vrednosti delovnega mesta, dela in stro
kovnosti uslužbenca, izraženo v dolo
čenem številu točk. Pri tem pa je vred
nost točke odvisna od netto mesečnega 
zneska, določenega za plače v predra
čunu občine Kočevje. Tako izračunana 
položajna plača pa ne sme presegati 
znesek 30.000 dinarjev in skupna plača 
68.000 dinarjev.

Za nagrajevanje po uspehu in rezul
tatih dela se poleg sredstev v prejš
njem odstavku porabijo tudi prihranki 
zaradi nezasedbe delovnih mest in za
radi odsotnosti uslužbencev, prihranki 
pri odbitkih uslužbencev pripravnikov 
in uslužbencev za nepoložene strokovne 
izpite in pri zneskih, določenih za ob
časne nagrade, honorarje in nadurno 
delo.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 113-11/62-1/1.
Kočevje, dne 5. maja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina L r.

08Č!WA LJUBLJANA-SIŠKA
402.

Na podlagi določil 2. točke V. 
dela — občinski prometni davek — 
prečiščeno besedilo tarife promet
nega davka (Ur. 1. FLRJ št. 19/61 do 
6/62), 1. člena uredbe o spremembah 
tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ št. 27/61) s spremembami in
2. točke 50. člena zakona o občin
skih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS 
št. 19/52) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Siška na seji obeh zborov 
z ločenim glasovanjem dne 8. maja 
1962 sprejel

ODLOK
o uvedbi dopolne stopnje občinskega 
prometnega davka po stopnji 25 % 
za rezan les vseh vrst hlodovine, 
razen bukve, ki ga imajo v prometu 

zasebniki.

1. člen
Dopolnilna stopnja občinskega 

prometnega davka za rezan les vseh 
vrst hlodovine, razen bukve, v vi
šini 25 %, se računa po davčni osno
vi 28.000 dinarjev v tistih primerih,- 
kjer les ne gere v prodajo, temveč 
se uporabi za lastno blagovno pro
izvodnjo (na žagah razrezana lastna 
hlodovina ali direktno od proizva
jalca kupljena hlodovina za lastno 
potrebe).

Po fakturnem iznosu se plača 
prav tako po stopnji 25 94 v tistih 
primerih, kjer individualni proizva
jalci prodajajo rezan les vseh vrst 
hlodovine, razen bukve.

2. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Siška se plačuje dopolnilna stopnja 
občinskega prometnega davka iz pr
vega člena tega odloka, ki je name
njen za prodajo, v višini 25 94 po 
davčni osnovi, ki velja tudi za ob
računavanje zveznega prometnega 
davka.

8. člen
Oprostitev plačila dopolnilnega 

občinskega prometnega davka za re
zan les po navedeni stopnji se lahko 
prizna izjemoma lastnikom lesa ozi
roma gozdnim posestnikom, če po
trebujejo les za lastne potrebe, ko
likor k prošnji za oprostitev pred- 
lože ustrezno dokumentacijo pri
stojnega gradbenega organa.

4. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

svet za družbeni plan in finance 
ObLO, ki daje ustrezna navodila in 
se glede obveznosti plačevanja po 
tem odloku uporabljajo določbe ob
stoječih predpisov.

5. člen
Z uveljavitvijo določil tega od

loka se razveljavijo vsi poprejšnji 
odloki ObLO Ljubljana-Siška in biv
šega ObLO Ljubljana-S ntvid, ki so 
določali osnovo za obračun zveznega 
prometnega davka za rezan les.

6. člen
Odlok začne veljati z dnem ob

jave v »Glasniku«, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 30. aprila 1962 dalje.

Številka: 1/1-421-10/62.
Datum: 8. maja 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Ncdog 1. r.

403.
Na podlagi 31. člena zakona o 

cestnih podjetjih (Ur. 1. FLRJ štev. 
27/61) in 12. in 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Siška na seji ob
činskega zbora in zbora proizvajal
cev dne 6. aprila 1962 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega cestnega 

sklada.

1. člen
Ustanovi se občinski cestni sklad 

(v nadaljnjem besedilu: sklad) z na
zivom: Cestni sklad občine Ljub
ljana-Siška.

2. Člen
Sredstva sklada so:
1. dohodki občinskega ljudskega 

odbora za ceste, določeni z zakonom 
o cestnih podjetjih in s predpisi, iz
danimi na podlagi tega zakoba;

2. dotacije iz občinskega prora
čuna;

3. drugi dohodki (dotacije, pomo
či, darila).

Sklad lahko najame posojilo.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo 

za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 
gradnjo javnih cest v okviru pro
grama razvoja cestne mreže.

Program razvoja cestne mreže 
določi upravni odbor sklada v so
glasju s svetom za urbanizem, grad
bene in komunalne zadeve občin
skega ljudskega odbora Ljubljana^ 
Šiška.



STRAN 172 GLASNIK

4. člen
Sredstva sklada se dajejo za vzdr

ževanje javnih cest brez povračila. 
Sredstva sklada se dajejo 'Za rekon
strukcijo in gradnjo javnih cest 
praviloma brez povračila, lahko pa 
v skladu s pravili tudi proti po
vračilu.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila; s pravili se 

določita organizacija in način po
slovanja.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor. 

Upravni odbor ima 7 članov, v ka
terem so prometni in drugi javni 
delavci.

7. člen
Predsednika upravnega odbora 

sklada in njegovega namestnika iz
volijo člani upravnega odbora iz 
svojih vrst.

8. člen
Mandatna doba članov upravnega 

odbora traja dve leti.

9. člen
Sklad posluje po določbah zako

na d proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov.

Dohodki in izdatki za vsako leto 
se določijo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejema v skladu s 
programom cestne mreže upravni 
odbor /klada.

10. člen
Sklad ima rezervo. Višino ce

lotne rezerve, letna vlaganja v re
zervo in rok, do katerega mora re
zerva doseči določeno višino, določi 
svet za gradbene in komunalne za
deve občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Šiška na predlog uprav
nega odbora.

11. člen
Upravni odbor sklada upravlja 

zlasti naslednje zadeve:
1. sprejme pravila sklada;
2. predlaga program razvoja cest

ne mreže;
3. sprejme finančni načrt sklada;
4. odloča o uporabljanju sred

stev sklada;
5. spremlja izvrševanje del, za 

katera so dana sredstva iz sklada;
6. sprejema zaključni račun 

sklada;
7. opravlja druge naloge, ki so 

mu dane s pravili sklada in dru
gimi predpisi.

12. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi

nančnega načrta sklada je načelnik 
oddelka za gradbene in komunalne 
zadeve občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Siška.

13. člen
Upravne in administrativne za

deve sklada opravlja oddelek za 
gradbene in komunalne zadeve, vse 
finančne in računovodske posle pa 
opravlja referent za sklade občin
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Šiška.

14. člen
Prva imenovanja in izvolitve čla

nov upravnega odbora sklada je 
treba opraviti najpozneje do 1. ja
nuarja 1902.

15: člen
Sklad prične s poslovanjem 1. ja

nuarja 1962.

16. člen
S tem odlokom se ukinja dose

danji cestni sklad. Sredstva sklada 
se prenesejo na novo ustanovljeni 
sklad.

17. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 1/1-402-6/62.
Datum: 6. aprila 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Nedog I. r.

OBČINA TRBOVLJE
404.

Na podlagi 122. člena zakona o pro
računih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ Št. 52-847/59) 
in 6. ter 12. točke 27. člena statuta ob
čine Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajavcev dne 28. apri
la 1962 sprejel

za zdravstvo, na predlog upravnega od 
bora sklada.

9. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

o proračunih in o finansiranju samo
stojnih zavodov.

Sredstva sklada se razporejajo z let
nim finančnim načrtom. Finančni načrt 
in zaključni račun sklada sprejme 
upravni odbor sklada.

10. člen
Naredbodajavec za izvršitev finanč

nega načrta je predsednik upravnega 
odbora, če je ta zadržan, pa član, ki 
ga pooblasti upravni odbor.

11. člen
Presežek po zaključnem računu o iz

vršitvi letnega finančnega načrta skla
da in uporabljena sredstva se prene
sejo kot dohodek v finančni načrt skla
da za naslednjo leto.

12. člen
Dosedanja sredstva, ki so zbrana na 

računu odbora za gradnjo Zdravstve
nega doma, preidejo v celoti v sklad.

ODLOK
o ustanovitvi sklada za finansiranje 

gradnje Zdravstvenega doma 
v Trbovljah.

1. člen
Ustanovi se sklad za finansiranje 

gradnje Zdravstvenega doma v Trbov
ljah (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada še uporabljajo za 

gradnjo in opremo Zdravstvenega do
ma v Trbovljah.

3. člen
1. V sklad se stekajo:
a) 2»/» od doseženih osebnih dohod

kov v bruto zneskih v gospodarskih 
organizacijah, zavodih in ustanovah;

b) 3 «/0 od davčne osnove, ki jih pla
čujejo obrtniki, ki zaposlujejo tujo de
lovno silo;

c) 2 o/o od pavšalne osnove, ki ju 
plačujejo obrtniki pavšalisti;

č) 5 °/o od davčne osnove, ki jih pla
čujejo ostali poklici;

d) 2 »/o od čistega katastrskega do
hodka, ki ju plačujejo kmetje — po do
govoru z vsemi prizadetimi in pripo
ročilu občinskega ljudskega odbora 
Trbovlje.

2. Prostovoljni prispevki gospodar
skih organizacij.

3. Prispevki iz proračuna občinskega 
ljudskega odbora.

4. Obresti od naloženih sredstev 
sklada,

5. Darila, volila in razni drugi do
hodki.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči ustano

vitelj.
5. člen

Sklad ima pravila.
S pravili sklada se določita organi

zacija in način poslovanja sklada.
Pravila sklada sprejme upravni od

bor, potrdi pa jih občinski ljudski od
bor.

6. člen
- Sklad upravlja upravni odbor, ki 
Šteje 7 članov; predsednika in člane 
imenuje občinski ljudski odbor Trbov
lje.

7. člen
Upravne zadeve sklada opravlja 

Zdravstveni dom Trbovlje.
8. člen

Sklad ima rezervo. Višino celotno 
rezerve, letna vlaganja v rezervo in rok, 
do katerega mora rezerva doseči dolo
čeno višino, določi svet, ki je pristojen

13. člen
Dosedanji odbor za gradnjo Zdrav

stvenega doma postane upravni odbor 
sklada.

14. člen
Dosedanji odlok velja od objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. janu
arja 1962.

številka: 01/1-405-ZA-85/62-4.
Datum: 28. aprila 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Gosak l.r.

405.
Na podlagi 122. člena zakona o pro

računih in o finansiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) 
in 6. ter 12. točke 27, člena statuta 
občine Trbovlje je občinski ljudski od
bor Trbovlje na seji občinskega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev 28. apri
la 1962 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za osemenjevanje 

živine

1. člen
Ustanovi sc sklad za osemenjevanje 

živine (v nadaljnjem besedilu: sklad).
2. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za 
osemenjevanje plemenic t. j. govejih 
ženskih plemenskih živali.

3. člen
V sklad sc stekajo:
1. Pavšalna skočnina, ki jo plačujejo 

rejci plemenic po odloku občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje o uvedbi 
skočnine oziroma osemcnjevalnine ter 
o ureditvi vzdrževanja plemenskih bi
kov in osemenjevalne službe v občini 
Trbovlje z dne 30/9-1958;

2. Obresti od naloženih sredstev 
sklada;

3. Razni dohodki.
4. člen

Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči ustano

vitelj.
5. člen

Sklad ima pravila.
S pravili sklada se določita organi

zacija in način poslovanja sklada.
Pravila sklada sprejme upravni od

bor sklada, potrdi pa jih občinski ljud
ski odbor,

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 5 članov in ga sestavljajo:
1. predsednik sveta občinskega ljud

skega odbora, ki je pristojen za kme
tijstvo — kot predsednik odbora,

2. veterinarski inšpektor občinskega 
ljudskega odbora,

3. vodja kmetijske ekonomske eno
te KZ Trbovlje,

4. referent za kmetijstvo občinskega 
ljudskega odbora,

5. referent za sklade občinskega 
ljudskega odbora.

7. člen
Upravne zadeve sklada opravlja od

delek za gospodarstvo občinskega ljud
skega odbora.

8. člen
Sklad ima rezervo. Višino celotne 

rezerve, letna vlaganja v rezervo in rok, 
do katerega mora rezerva doseči dolo
čeno višino, določi svet, ki je pristojen 
za kmetijstvo, na predlog upravnega 
odbora sklada.

9. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

o proračunih in o finansiranju samo
stojnih zavodov.

Sredstva sklada sc razporejajo z let
nim finančnim načrtom.

Finančni načrt in zaključni račun 
sklada sprejme upravni odbor sklada.

10. člen
Naredbodajalec za izvršitev finanč

nega načrta je predsednik upravnega 
odbora, če je ta zadržan, pa član, ki ga 
pooblasti upravni odbor.

11. člen
Presežek po zaključnem računu o 

izvršitvi letnega finančnega načrta skla
da in neporabljena sredstva se prene- 
sejo kot dohodek v finančni načrt skla
da za naslednje leto.

12. člen
Dosedanja sredstva, ki so zbrana na 

računu za osemenjevalno službo, pre
idejo v celoti v sklad.

13. člen
Ta odlok velja od objave v »Glas

niku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana, uporablja pa se od L januarja 
1962.

Štev.: 01/1402-9/62-3
Dne: 28/4-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Martin Gosak, 1. r.

VSEBINA
33. Odlok o ustanovitvi okrajnega Sklada 

za borce.
34. Odločba o pripojitvi Zavoda za pro

učevanje gospodarstva k Zavodu M 
statistiko okraja Ljubljana.

35. Odločba o spremembi In dopolnitvi 
odločbe o ustanovitvi Zavoda za sta
tistiko okraja Ljubljana.

36. Odločba o prenehanju tlnančno samo
stojnega zavoda »Dom oddelka za izo
braževanje odraslih pri kmetijski 
sredn.i i šoli v Mariboru s sedežen! 
v Ljubljani«.
Razrešitve, Izvolitve in imenovanja 
na 45. seji obeh zborov OLO.

400. Odlok o Imenovanju ulic občine Ko
čevje.

401. Odlok o spremembi In dopolnitvi od- 
uslužbencev In tehničnega osebja 
upravnih in drugih organov občino 
Kočevje.

402. Odlok o uvedbi dopolnilne stopnjo 
občinskega prometnega davka po 
stopnji 25"/* za rezan les vseh vi s« 
hlodovine, razen bukve, ki ga Imajo 
v prometu zasebniki občine LJubljana- 
Šlška.

403. Odlok o ustanovitvi občinskega cest
nega sklada občine I.jubljuna-Slšku-

404. Odlok o ustanovitvi sklada za finan
siranje gradnje Zdravstvenega doma 
Trbovlje.

105 Odlok o ustanovitvi Sklada za oseme
njevanje živine občine Trbovlje.

-J


